5.1. Cena díla v rozsahu č. II. a III. smlouvy je ujednána dohodou smluvních stran. Cena za dílo zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele související s realizací díla a předáním objednateli.
5.2. Cena díla je pevná a nepřekročitelná a činí:

Cena bez DPH: 190.960,- Kč (slovy: jedno sto devadesát tisíc devět set šedesát korun českých)
5.3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo specifikované předanými dokumenty je dostatečně přesné a určité. Budou-

li v průběhu prací na studii uzavřeny dohody, které ovlivní rozsah a předmět plnění a budou mít vliv na
cenu a termín plnění, zavazuje se objednatel v dohodě se zhotovitelem upravit dodatkem ke smlouvě